SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS HÍDRICOS

EDITAL PRORH/POSGRAP/UFS N° 03/2021
VAGAS PARA DISCENTES ESPECIAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM Recurso Hídricos
Aprovado em reunião da comissão de seleção, em 11/11/2021

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Recursos Hídricos, no exercício de suas atribuições, conforme estabelece a
Seção III – Do Processo Seletivo para Discentes da Resolução 04/2021/CONEPE/UFS, torna público o resultado da homologação
das inscrições:

Número inscrição Inscrição
88222 Deferida
89832 Deferida
88629 Deferida

89897 Indeferida. Não apresentação do ítem "h" da secção 3.8.1 do
Edital PRORH/POSGRAP/UFS N° 03/2021.

Comissão de seleção, São Cristóvão, 11 de novembro de 2021

_________________________________
André Quintão de Almeida

_________________________________
Carlos Alexandre Borges Garcia

_________________________________
Maria Isidória Silva Gonzaga

_________________________________
Silvânio Silvério Lopes da Costa

DocuSign Envelope ID: DC88096A-70BE-465B-B248-A60E30CB3B27

		2021-11-11T02:07:50-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com